18/03/2022, 11h30

RESULTADO -  APÓS ANÁLISE DE RECURSO CONVOCAÇÃO Nº 010-005/2022 – NÍVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 005/2022, torna pública o RESULTADO -  APÓS ANÁLISE DE

RECURSO CONVOCAÇÃO Nº 010-005/2022 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

362 Nubia Celia

Nascimento

Sampaio

1974272

DEFERIDO - AC

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

364 Glaucinea Oliveira

Silva

1972072
DEFERIDO - AC

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

375 Amanda Alves

Cesário Neves

1992879
DEFERIDO - AC

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

402 Paulo Henrique

Guimarães Mendes

1989129
DEFERIDO - AC

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

  18/03/2022, 11h30

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

73 Nubia Celia

Nascimento

Sampaio

1974272

DEFERIDO - NEGRO

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

75 Glaucinea Oliveira

Silva

75
DEFERIDO - NEGRO

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

81 Amanda Alves

Cesário Neves

1992879
DEFERIDO - NEGRO